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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     22
     22
-------
      1
  20145
   8144
   8122

Břeclav Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ
 1.     Jakub Matuška                                33        1.          1953
 2.     Petr Vlasák                                  35        2.          1906
 3.     Ondřej Ďuriš                                 35        3.          1707
 4.     Petr Škoda                                   34        5.          1694
 5.     Karolína Laubová                             32        4.          1589
 6.     Magda Lengálová                              35        6.          1623

Volební strana č. 2 - ODS, TOP 09 a Svobodní společně pro Břeclav
 1.     Evženie Klanicová                            61        7.           706
 2.     František Zugar                              54        8.           663

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Karel Kříž                                   67        1.           506

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Válka                               56        1.          1248
 2.     Zbyněk Chlumecký                             54        4.          1206
 3.     Zdeněk Urban                                 54        2.          1160

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Richard Zemánek                              50        2.           981
 2.     Marcela Pardovská                            44        1.           839

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Svatopluk Pěček                              62        1.          1626
 2.     Milan Klim                                   52        3.          1328
 3.     Milan Vojta                                  35        4.          1293
 4.     Petr Dlouhý                                  36        6.          1242

Volební strana č. 7 - Pro Region
 1.     Pavel Dominik                                50        1.          2294
 2.     Olga Kelemenová                              45        4.          1774
 3.     Zdeněk Janíček                               63        2.          1751
 4.     Milan Pospíšil                               57        3.          1648
 5.     Jaroslav Votava                              46        6.          1619

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Dědová                                  64        2.           756
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 2.     Dagmar Švendová                              41        1.           692

Volební strana č. 9 - NAŠE BŘECLAV
 1.     Luboš Krátký                                 57        2.          1040
 2.     Filip Šálek                                  35        1.           969

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ
 1.     Jakub Těšitel                                35        7.          1634
 2.     Vlastimil Krmíček                            26        8.          1569
 3.     Tereza Horáková                              34        9.          1587
 4.     Aleš Slezák                                  39       10.          1609
 5.     Petr Holobrádek                              33       11.          1612
 6.     Jan Martinák                                 33       12.          1491
 7.     Karel Kober                                  28       13.          1484
 8.     Dušan Hanuš                                  37       14.          1516
 9.     Adam Jonáš                                   30       15.          1499
10.     Štěpán Přikryl                               31       16.          1517
11.     Romana Němcová                               34       17.          1469
12.     Radek Přibáň                                 35       18.          1532
13.     Libor Helešic                                37       19.          1442
14.     Jiří Mračna                                  34       20.          1411
15.     Petr Sůkal                                   36       21.          1430
16.     Jana Riegerová                               40       22.          1395
17.     Jan Krátký                                   25       23.          1334
18.     František Balga                              35       24.          1299
19.     Radka Čapková                                24       25.          1247
20.     Martin Sítek                                 28       26.          1191
21.     Kristýna Matušková                           28       27.          1128

Volební strana č. 2 - ODS, TOP 09 a Svobodní společně pro Břeclav
 1.     Ivan Dvořák                                  40        1.           659
 2.     Dagmar Pluháčková                            61        3.           632
 3.     Richard Bartoš                               48        2.           596
 4.     Elena Kunertová                              48       14.           592
 5.     Saskia Hyklová                               44        4.           528
 6.     Viktor Sevský                                50        5.           505
 7.     Aleš Nešpor                                  39        6.           561
 8.     Jiří Ciprys                                  43        9.           529
 9.     Pavel Král                                   56       10.           520
10.     Miroslav Jaššo                               48       11.           529
11.     Jana Šlancarová                              55       12.           550
12.     Vít Jonáš                                    51       13.           540
13.     Pavel Hájek                                  21       15.           462
14.     Vlastimila Gilániová                         67       16.           537
15.     Aleš Mlátilík                                41       17.           486
16.     Miroslav Čapka                               56       18.           506
17.     Martin Juchelka                              29       19.           473
18.     Šimon Mišurec                                21       20.           500
19.     Kristýna Hytychová                           39       21.           488
20.     Martin Trojan                                31       22.           468
21.     Stanislav Pluháček                           31       23.           459
22.     Jaroslava Schejbalová                        54       24.           460
23.     Adam Babič                                   22       25.           437
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24.     Josef Hrubý                                  33       26.           410
25.     Zdeněk Huťka                                 65       27.           390

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ivan Čech                                    61        2.           505
 2.     Pavel Halady                                 72        6.           440
 3.     Jana Smolíková                               31        4.           431
 4.     Vladimír Suchyňa                             65        8.           423
 5.     Luděk Jaslovský                              46        3.           412
 6.     Zdeněk Zbořil                                38        5.           407
 7.     Martin Kršňák                                38        7.           404
 8.     Irena Vybíhalová                             48        9.           385
 9.     Milan Urban                                  72       10.           369
10.     Jozef Sabol                                  70       11.           363
11.     Michal Smolík                                31       12.           380
12.     Vilém Sýkora                                 45       13.           361
13.     Božena Zemková                               58       14.           364
14.     Petr Adámek                                  66       15.           372
15.     Gabriela Klepáčová                           43       16.           369
16.     Karel Kříž                                   42       17.           363
17.     Vladimír Přichystal                          68       18.           349
18.     František Kuřil                              64       19.           363
19.     Radomír Rehák                                61       20.           349
20.     Mojmír Mareček                               60       21.           359
21.     Luboš Bartošek                               63       22.           345
22.     Radim Oprchal                                36       23.           349
23.     Radomír Stříž                                54       24.           360
24.     Zdeněk Back                                  43       25.           345
25.     Vlastimil Duchoň                             42       26.           349
26.     Jan Čapka                                    57       27.           330

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Malinkovič                             48        3.          1039
 2.     Karel Křivánek                               69       17.           954
 3.     Jaroslav Švach                               71        7.           903
 4.     Silvie Vymyslická                            43        5.           811
 5.     Rudolf Vašek                                 61        6.           745
 6.     Kamil Mlátilík                               29        8.           743
 7.     Kateřina Hrdličková                          30        9.           743
 8.     Ivo Maděryč                                  56       10.           771
 9.     František Varga                              60       11.           750
10.     Petr Machovský                               26       12.           738
11.     Dagmar Košutová                              58       13.           696
12.     Zdeněk Němec                                 68       14.           725
13.     Jaromír Baťka                                69       15.           691
14.     Petr Chlumecký                               42       16.           735
15.     Lenka Kalická                                62       18.           672
16.     Jaroslav Válka                               25       19.           752
17.     Radovan Varga                                29       20.           672
18.     Anna Čapková                                 56       21.           669
19.     Zdeno Mácsai                                 52       22.           663
20.     Dagmar Poláchová                             68       23.           663
21.     Jarmila Balunová                             54       24.           632
22.     Hana Hřebačková                              51       25.           653
23.     Karel Tomeček                                56       26.           632
24.     Igor Chlup                                   40       27.           612
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Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alexander Herman                             53        5.           736
 2.     František Schulz                             68        3.           725
 3.     Miloš Petrů                                  63       12.           722
 4.     Marek Baránek                                43        4.           640
 5.     Tomáš Peško                                  41       17.           637
 6.     Leo Čuda                                     64        6.           626
 7.     Bohumila Majtanová                           63        7.           541
 8.     Vratislav Nakvasil                           40        8.           627
 9.     Iva Klimovičová                              43        9.           538
10.     Václav Pešek                                 67       10.           552
11.     Stanislav Hošek                              31       11.           528
12.     Jiří Třináctý                                44       13.           623
13.     Michal Majtan                                31       14.           561
14.     Jiří Cypris                                  54       15.           546
15.     Roman Černý                                  21       16.           510
16.     Lenka Mužíková                               39       18.           501
17.     Miloslav Rakovič                             71       19.           506
18.     Milada Volejníková                           64       20.           485
19.     Bedřich Mach                                 56       21.           484
20.     Vladimíra Jarošová                           43       22.           464
21.     Lada Budíková                                54       23.           505
22.     Jan Loučka                                   58       24.           497
23.     Alice Znamenáková                            46       25.           434
24.     Marie Fatěnová                               70       26.           433
25.     Marie Rebendová                              60       27.           404

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Martin Marták                                41        7.          1233
 2.     Lukáš Makovec                                40        2.          1227
 3.     Zdeněk Petr                                  57       15.          1196
 4.     Tomáš Frýdek                                 43        5.          1166
 5.     Zdeňka Šeneklová                             58        8.          1108
 6.     Pavel Bertók                                 34        9.          1094
 7.     Petra Černá                                  44       10.          1095
 8.     Jiří Rufer                                   84       11.          1100
 9.     Lucie Tesaříková                             33       12.          1106
10.     Lukáš Müller                                 30       13.          1039
11.     Lucie Fibingrová                             38       14.          1037
12.     Adam Drtílek                                 24       16.          1026
13.     Dana Dobroslávková                           71       17.           994
14.     Alice Smaženková                             68       18.           995
15.     Jana Grbavčicová                             33       19.          1002
16.     Dana Botková                                 63       20.          1001
17.     Josef Urbánek                                72       21.           993
18.     Marie Hoštická                               60       22.           983
19.     Pavel Kučera                                 35       23.           920
20.     Josef Fibingr                                46       24.           918
21.     Zdenka Miklíková                             72       25.           906
22.     Klára Drtílková                              37       26.           852
23.     Petra Pafkovičová                            26       27.           817

Volební strana č. 7 - Pro Region
 1.     Michaela Šťastná                             33        5.          1487
 2.     Milan Studený                                60        7.          1539
 3.     Dušan Fikr                                   52        8.          1533
 4.     Rostislav Kurial                             26        9.          1456
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 5.     Dymo Piškula                                 52       10.          1576
 6.     Jaroslav Raclavský                           48       11.          1568
 7.     Svatopluk Hrabal                             44       12.          1418
 8.     Kateřina Dominiková                          49       13.          1518
 9.     Josef Musil                                  52       14.          1464
10.     Sára Sadílková                               22       15.          1350
11.     Filip Texl                                   18       16.          1367
12.     Martina Mrázová                              49       17.          1400
13.     Jaromír Cvešpr                               31       18.          1324
14.     Kamila Rausová                               45       19.          1303
15.     Tomáš Zapletal                               33       20.          1278
16.     Michaela Karanov                             49       21.          1312
17.     Vojtěch Kuriál                               53       22.          1313
18.     Zdeňka Baková                                65       23.          1266
19.     Jindřiška Jankovičová                        56       24.          1193
20.     Miloslava Marciniszynová                     62       25.          1184
21.     Tereza Blažková                              23       26.          1131
22.     Jiří Dubský                                  48       27.          1116

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Florus                                67        4.           652
 2.     Adriana Lehutová                             44        3.           609
 3.     Martin Mlčoušek                              42        5.           595
 4.     Jan Hájek                                    64        6.           572
 5.     Jaroslava Fryštáková                         51        7.           560
 6.     Libor Peřina                                 42        8.           557
 7.     Martina Jiráková                             38        9.           562
 8.     Jaromír Hanák                                66       10.           605
 9.     Jaromír Sukup                                66       11.           536
10.     Vladimír Chmela                              64       12.           561
11.     Ivan Filipský                                24       13.           570
12.     Miroslav Pavelka                             53       14.           567
13.     Vilém Novotný                                68       15.           551
14.     Jaroslav Baťka                               64       16.           570
15.     Kristina Lehutová                            24       17.           549
16.     Josef Příborský                              66       18.           525
17.     Ladislav Dvořák                              67       19.           523
18.     Jan Kopeček                                  73       20.           539
19.     Ivanka Laucká                                69       21.           537
20.     Milan Krupica                                68       22.           528
21.     Zdeněk Přibyl                                66       23.           539
22.     Miroslav Štěpaňuk                            65       24.           512
23.     František Vlašic                             65       25.           494
24.     Antonín Kocman                               73       26.           493
25.     Ladislav Rylich                              80       27.           476

Volební strana č. 9 - NAŠE BŘECLAV
 1.     Jaroslav Malinkovič                          50        6.           870
 2.     Pavel Semek                                  38        4.           779
 3.     Dagmar Stehlíková                            53        7.           744
 4.     Milan Káňa                                   61        9.           711
 5.     Michal Uher                                  41        3.           707
 6.     Gejza Pástor                                 64        5.           666
 7.     Ondřej Bozek                                 35        8.           589
 8.     Vladimír Tauchman                            52       10.           638
 9.     Marie Jandová                                68       11.           561
10.     Zdeněk Miklín                                57       12.           653
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11.     Jiří Zálešák                                 62       13.           609
12.     Jiří Vlasák                                  34       14.           536
13.     Jana Kašáková                                57       15.           615
14.     Jaromír Šorf                                 50       16.           536
15.     Vlastimil Kubát                              55       17.           615
16.     Jaroslav Zika                                77       18.           565
17.     Martin Václavík                              31       19.           528
18.     Zdeněk Kuba                                  70       20.           525
19.     Drahomíra Michálková                         50       21.           481
20.     Michal Madro                                 31       22.           478
21.     Libor Frolich                                50       23.           466
22.     Ludvík Ševčík                                54       24.           474
23.     Lenka Konečná                                38       25.           468
24.     Ilona Vybíralová                             34       26.           452
25.     Petr Hrubý                                   25       27.           405

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ
Počet hlasů pro stranu:  40868, hranice:     1664,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Matuška                                   1953
              2.    Petr Vlasák                                     1906
              3.    Ondřej Ďuriš                                    1707
              4.    Karolína Laubová                                1589
              5.    Petr Škoda                                      1694
              6.    Magda Lengálová                                 1623
              7.    Jakub Těšitel                                   1634
              8.    Vlastimil Krmíček                               1569
              9.    Tereza Horáková                                 1587
             10.    Aleš Slezák                                     1609
             11.    Petr Holobrádek                                 1612
             12.    Jan Martinák                                    1491
             13.    Karel Kober                                     1484
             14.    Dušan Hanuš                                     1516
             15.    Adam Jonáš                                      1499
             16.    Štěpán Přikryl                                  1517
             17.    Romana Němcová                                  1469
             18.    Radek Přibáň                                    1532
             19.    Libor Helešic                                   1442
             20.    Jiří Mračna                                     1411
             21.    Petr Sůkal                                      1430
             22.    Jana Riegerová                                  1395
             23.    Jan Krátký                                      1334
             24.    František Balga                                 1299
             25.    Radka Čapková                                   1247
             26.    Martin Sítek                                    1191
             27.    Kristýna Matušková                              1128

Volební strana č. 2 - ODS, TOP 09 a Svobodní společně pro Břeclav
Počet hlasů pro stranu:  14186, hranice:      577,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Dvořák                                      659
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              2.    Richard Bartoš                                   596
              3.    Dagmar Pluháčková                                632
              4.    Saskia Hyklová                                   528
              5.    Viktor Sevský                                    505
              6.    Aleš Nešpor                                      561
              7.    Evženie Klanicová                                706
              8.    František Zugar                                  663
              9.    Jiří Ciprys                                      529
             10.    Pavel Král                                       520
             11.    Miroslav Jaššo                                   529
             12.    Jana Šlancarová                                  550
             13.    Vít Jonáš                                        540
             14.    Elena Kunertová                                  592
             15.    Pavel Hájek                                      462
             16.    Vlastimila Gilániová                             537
             17.    Aleš Mlátilík                                    486
             18.    Miroslav Čapka                                   506
             19.    Martin Juchelka                                  473
             20.    Šimon Mišurec                                    500
             21.    Kristýna Hytychová                               488
             22.    Martin Trojan                                    468
             23.    Stanislav Pluháček                               459
             24.    Jaroslava Schejbalová                            460
             25.    Adam Babič                                       437
             26.    Josef Hrubý                                      410
             27.    Zdeněk Huťka                                     390

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  10352, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kříž                                       506
              2.    Ivan Čech                                        505
              3.    Luděk Jaslovský                                  412
              4.    Jana Smolíková                                   431
              5.    Zdeněk Zbořil                                    407
              6.    Pavel Halady                                     440
              7.    Martin Kršňák                                    404
              8.    Vladimír Suchyňa                                 423
              9.    Irena Vybíhalová                                 385
             10.    Milan Urban                                      369
             11.    Jozef Sabol                                      363
             12.    Michal Smolík                                    380
             13.    Vilém Sýkora                                     361
             14.    Božena Zemková                                   364
             15.    Petr Adámek                                      372
             16.    Gabriela Klepáčová                               369
             17.    Karel Kříž                                       363
             18.    Vladimír Přichystal                              349
             19.    František Kuřil                                  363
             20.    Radomír Rehák                                    349
             21.    Mojmír Mareček                                   359
             22.    Luboš Bartošek                                   345
             23.    Radim Oprchal                                    349
             24.    Radomír Stříž                                    360
             25.    Zdeněk Back                                      345
             26.    Vlastimil Duchoň                                 349
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             27.    Jan Čapka                                        330

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  21278, hranice:      866,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Válka                                  1248
              2.    Zdeněk Urban                                    1160
              3.    David Malinkovič                                1039
              4.    Zbyněk Chlumecký                                1206
              5.    Silvie Vymyslická                                811
              6.    Rudolf Vašek                                     745
              7.    Jaroslav Švach                                   903
              8.    Kamil Mlátilík                                   743
              9.    Kateřina Hrdličková                              743
             10.    Ivo Maděryč                                      771
             11.    František Varga                                  750
             12.    Petr Machovský                                   738
             13.    Dagmar Košutová                                  696
             14.    Zdeněk Němec                                     725
             15.    Jaromír Baťka                                    691
             16.    Petr Chlumecký                                   735
             17.    Karel Křivánek                                   954
             18.    Lenka Kalická                                    672
             19.    Jaroslav Válka                                   752
             20.    Radovan Varga                                    672
             21.    Anna Čapková                                     669
             22.    Zdeno Mácsai                                     663
             23.    Dagmar Poláchová                                 663
             24.    Jarmila Balunová                                 632
             25.    Hana Hřebačková                                  653
             26.    Karel Tomeček                                    632
             27.    Igor Chlup                                       612

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  15645, hranice:      636,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Pardovská                                839
              2.    Richard Zemánek                                  981
              3.    František Schulz                                 725
              4.    Marek Baránek                                    640
              5.    Alexander Herman                                 736
              6.    Leo Čuda                                         626
              7.    Bohumila Majtanová                               541
              8.    Vratislav Nakvasil                               627
              9.    Iva Klimovičová                                  538
             10.    Václav Pešek                                     552
             11.    Stanislav Hošek                                  528
             12.    Miloš Petrů                                      722
             13.    Jiří Třináctý                                    623
             14.    Michal Majtan                                    561
             15.    Jiří Cypris                                      546
             16.    Roman Černý                                      510
             17.    Tomáš Peško                                      637
             18.    Lenka Mužíková                                   501
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             19.    Miloslav Rakovič                                 506
             20.    Milada Volejníková                               485
             21.    Bedřich Mach                                     484
             22.    Vladimíra Jarošová                               464
             23.    Lada Budíková                                    505
             24.    Jan Loučka                                       497
             25.    Alice Znamenáková                                434
             26.    Marie Fatěnová                                   433
             27.    Marie Rebendová                                  404

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29297, hranice:     1193,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Pěček                                 1626
              2.    Lukáš Makovec                                   1227
              3.    Milan Klim                                      1328
              4.    Milan Vojta                                     1293
              5.    Tomáš Frýdek                                    1166
              6.    Petr Dlouhý                                     1242
              7.    Martin Marták                                   1233
              8.    Zdeňka Šeneklová                                1108
              9.    Pavel Bertók                                    1094
             10.    Petra Černá                                     1095
             11.    Jiří Rufer                                      1100
             12.    Lucie Tesaříková                                1106
             13.    Lukáš Müller                                    1039
             14.    Lucie Fibingrová                                1037
             15.    Zdeněk Petr                                     1196
             16.    Adam Drtílek                                    1026
             17.    Dana Dobroslávková                               994
             18.    Alice Smaženková                                 995
             19.    Jana Grbavčicová                                1002
             20.    Dana Botková                                    1001
             21.    Josef Urbánek                                    993
             22.    Marie Hoštická                                   983
             23.    Pavel Kučera                                     920
             24.    Josef Fibingr                                    918
             25.    Zdenka Miklíková                                 906
             26.    Klára Drtílková                                  852
             27.    Petra Pafkovičová                                817

Volební strana č. 7 - Pro Region
Počet hlasů pro stranu:  39182, hranice:     1596,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dominik                                   2294
              2.    Zdeněk Janíček                                  1751
              3.    Milan Pospíšil                                  1648
              4.    Olga Kelemenová                                 1774
              5.    Michaela Šťastná                                1487
              6.    Jaroslav Votava                                 1619
              7.    Milan Studený                                   1539
              8.    Dušan Fikr                                      1533
              9.    Rostislav Kurial                                1456
             10.    Dymo Piškula                                    1576
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             11.    Jaroslav Raclavský                              1568
             12.    Svatopluk Hrabal                                1418
             13.    Kateřina Dominiková                             1518
             14.    Josef Musil                                     1464
             15.    Sára Sadílková                                  1350
             16.    Filip Texl                                      1367
             17.    Martina Mrázová                                 1400
             18.    Jaromír Cvešpr                                  1324
             19.    Kamila Rausová                                  1303
             20.    Tomáš Zapletal                                  1278
             21.    Michaela Karanov                                1312
             22.    Vojtěch Kuriál                                  1313
             23.    Zdeňka Baková                                   1266
             24.    Jindřiška Jankovičová                           1193
             25.    Miloslava Marciniszynová                        1184
             26.    Tereza Blažková                                 1131
             27.    Jiří Dubský                                     1116

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  15230, hranice:      620,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Švendová                                  692
              2.    Hana Dědová                                      756
              3.    Adriana Lehutová                                 609
              4.    Martin Florus                                    652
              5.    Martin Mlčoušek                                  595
              6.    Jan Hájek                                        572
              7.    Jaroslava Fryštáková                             560
              8.    Libor Peřina                                     557
              9.    Martina Jiráková                                 562
             10.    Jaromír Hanák                                    605
             11.    Jaromír Sukup                                    536
             12.    Vladimír Chmela                                  561
             13.    Ivan Filipský                                    570
             14.    Miroslav Pavelka                                 567
             15.    Vilém Novotný                                    551
             16.    Jaroslav Baťka                                   570
             17.    Kristina Lehutová                                549
             18.    Josef Příborský                                  525
             19.    Ladislav Dvořák                                  523
             20.    Jan Kopeček                                      539
             21.    Ivanka Laucká                                    537
             22.    Milan Krupica                                    528
             23.    Zdeněk Přibyl                                    539
             24.    Miroslav Štěpaňuk                                512
             25.    František Vlašic                                 494
             26.    Antonín Kocman                                   493
             27.    Ladislav Rylich                                  476

Volební strana č. 9 - NAŠE BŘECLAV
Počet hlasů pro stranu:  16680, hranice:      678,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Šálek                                      969
              2.    Luboš Krátký                                    1040
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              3.    Michal Uher                                      707
              4.    Pavel Semek                                      779
              5.    Gejza Pástor                                     666
              6.    Jaroslav Malinkovič                              870
              7.    Dagmar Stehlíková                                744
              8.    Ondřej Bozek                                     589
              9.    Milan Káňa                                       711
             10.    Vladimír Tauchman                                638
             11.    Marie Jandová                                    561
             12.    Zdeněk Miklín                                    653
             13.    Jiří Zálešák                                     609
             14.    Jiří Vlasák                                      536
             15.    Jana Kašáková                                    615
             16.    Jaromír Šorf                                     536
             17.    Vlastimil Kubát                                  615
             18.    Jaroslav Zika                                    565
             19.    Martin Václavík                                  528
             20.    Zdeněk Kuba                                      525
             21.    Drahomíra Michálková                             481
             22.    Michal Madro                                     478
             23.    Libor Frolich                                    466
             24.    Ludvík Ševčík                                    474
             25.    Lenka Konečná                                    468
             26.    Ilona Vybíralová                                 452
             27.    Petr Hrubý                                       405

........................................20:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584291 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Břeclav Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  202718               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ                  40868   27     202718,00           20,16
č. 2 - ODS,TOP 09 a Sv. spol.pro Břec    14186   27     202718,00            6,99
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    10352   27     202718,00            5,10
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      21278   27     202718,00           10,49
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     15645   27     202718,00            7,71
č. 6 - ANO 2011                          29297   27     202718,00           14,45
č. 7 - Pro Region                        39182   27     202718,00           19,32
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    15230   27     202718,00            7,51
č. 9 - NAŠE BŘECLAV                      16680   27     202718,00            8,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MLADÍ A NEKLIDNÍ
      ODS,TOP 09 a Sv. spol.pro Břec
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      Pro Region
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NAŠE BŘECLAV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           40868,00     1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ              
   2.           39182,00     7 - Pro Region                    
   3.           29297,00     6 - ANO 2011                      
   4.           21278,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           20434,00     1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ              
   6.           19591,00     7 - Pro Region                    
   7.           16680,00     9 - NAŠE BŘECLAV                  
   8.           15645,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.           15230,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           14648,50     6 - ANO 2011                      
  11.           14186,00     2 - ODS,TOP 09 a Sv. spol.pro Břec
  12.           13622,66     1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ              
  13.           13060,66     7 - Pro Region                    
  14.           10639,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.           10352,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
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  16.           10217,00     1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ              
  17.            9795,50     7 - Pro Region                    
  18.            9765,66     6 - ANO 2011                      
  19.            8340,00     9 - NAŠE BŘECLAV                  
  20.            8173,60     1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ              
  21.            7836,40     7 - Pro Region                    
  22.            7822,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  23.            7615,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.            7324,25     6 - ANO 2011                      
  25.            7093,00     2 - ODS,TOP 09 a Sv. spol.pro Břec
  26.            7092,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            6811,33     1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ              

Volební strana                       Mandáty

 1 - MLADÍ A NEKLIDNÍ                   6
 2 - ODS,TOP 09 a Sv. spol.pro Břec     2
 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 6 - ANO 2011                           4
 7 - Pro Region                         5
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 9 - NAŠE BŘECLAV                       2

........................................20:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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